(INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4402, FOLIO REAL Nº 30417006 
UBICADO EN CORREGIMIENTO ACERRÍO DE GARICHÉ, DISTRITO BUGABA, PROVINCIA CHIRIQUÍ 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 8 ha 569 m² 69 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 8 ha 569
m² 69 dm²
 CON UN VALOR DE B/.604,272.67 (SEISCIENTOS CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS BALBOAS CON
SESENTA Y SIETE) 

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

RESIDENCIAL CITY HILLS, S.A  (RUC 155702674-2-2021) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

CONSTITUCIÓN DE SERVIDUMBRE (PREDIO SIRVIENTE): TIPO DE SERVIDUMBRE: